1

 2020 年 3 月 9 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                        代表者名 執行役員        岩 藤  孝 雄

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  藤 山  吾 朗

問合せ先 取締役財務部長  岩 本  貴 志

TEL. 03-3289-0440

資産運用会社における取締役及び監査役の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三井不動産フロンティアリートマネジメント株

式会社は、本日開催の取締役会において、下記の取締役及び監査役の変更について会社法第 319 条第 1 項に

基づく書面による株主総会決議を行う事項として提案することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．選任予定取締役及び監査役（2020 年 4 月 1 日付）

   取締役 小野 伸太郎

   取締役 林 輝行

   取締役 中村 英樹

   監査役 山中 拡

   略歴は別紙のとおりです。代表取締役社長の略歴につきましては、2020 年 2 月 28 日付で公表いたしま

した「資産運用会社における代表取締役社長の変更予定に関するお知らせ」をご参照ください。

２．退任予定取締役及び監査役（2020 年 3 月 31 日付）

   取締役 藤山 吾朗

   取締役 岩本 貴志

   取締役 小野 敏

   監査役 石田 真

３．異動後の本資産運用会社の取締役（常勤）の状況（2020 年 4 月 1 日付）（予定）

役職名 （新） （旧）

代表取締役社長 小野 伸太郎 藤山 吾朗

取締役財務部長※ 林 輝行 岩本 貴志

取締役企画・管理部長※ 金井 潤 金井 潤

取締役投資運用部長※ 中村 英樹 小野 敏

※重要な使用人に該当します。

2

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関連法令の規定に従い、必要な届出等の

手続きを行います。

以  上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のウェブサイト：https://www.frontier-reit.co.jp/

3

（別紙）

略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（常勤）
林 輝行

1985 年 4 月

2011 年 4 月

2017 年 4 月

2020 年 4 月

三井不動産株式会社 入社

東京ミッドタウンマネジメント株式会社 出向

取締役業務部長

兼三井不動産株式会社 東京ミッドタウン事業部

事業グループ長

三井デザインテック株式会社 出向

取締役総務人事部長（現任）

三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社 出向

取締役財務部長就任（予定）

取締役

（常勤）
中村 英樹

1992 年 4 月

2010 年 4 月

2016 年 10 月

2017 年 10 月

2020 年 4 月

三井不動産株式会社 入社

三井不動産アコモデーションファンドマネジメント株式会社

出向

三井不動産株式会社 情報システム部

三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社 出向

投資運用部 部長（現任）

同社 取締役投資運用部長就任（予定）

監査役

（非常勤）
山中 拡

1984 年 4 月

2013 年 4 月

2018 年 3 月

2020 年 4 月

三井不動産株式会社 入社

同社 関連事業部業務グループ長就任（現任）

三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

取締役就任

三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

取締役退任

同社 監査役就任（予定）